ATES TO C) p,ETTESTMEN TO PROT
EMJ gi tio 	At"

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 10S0  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação
de cobertura no ponto de ônibus que fica localizado entre a rua Padre Lourenço e
Adauto Pereira no BTN II para que as pessoas possam se proteger das chuvas, e
do sol enquanto esperam o coletivo tendo assim um pouco mais de conforto.

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 2018.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) N SESSÃO N° 	9_,2g
:DEabli_3_2___JARPoRunt.vnbiu

VOTOS CONTRA
MESA DA CM]

ATESTO O T' rtiMENTO PRoi N'
EM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.10114;12 /  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando pavimentação asfáltica na

Rua Monteiro Lobato, localizada no Bairro BTN III.

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 2018.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

DE0531  21/3S PORWIPM;

rIPROVADO (A) 	ESSO SÃ No _33,3_VL

‘/OTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./P.A..SEj

APROVADO (A) NU:. SESSÃO N°_293
DE_OS1 ,Ç;X../.31POR.Unahánf
VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M./P.A.  051

ar942,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. j0 L-4 5  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza do espaço que fica

em frente a Academia da Saúde próximo ao Exército no Bairro Chesf.

Sala das Sessões, em 23 de outubro de 2018

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

[ATESTO ()RECEBIMENTO %ROT briG
Em.493.,L

—
?tf

i;PROMDO(A)Ni:.SESSA0 No Ia??
DED2_,3  2- RR PoRson,
VOTOS CONTRA --

1 MEDA DA C.MIRA.

4  1
wiwzor

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  104L(  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de uma praça

para prática de esportes, com Box e Banheiros, no espaço que fica por trás da Igreja

Padre Lourenço, localizada no Bairro BNH.

Sala das Sessões, em 23 de outubro de 2018

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

[ ATESTO O 9 CHTMENTOPROT Nj á (2 _ pilai
5",“-nsierie 	V«

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004